УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УВИНСКИЙ РАЙОН»

Калинина ул., д.19, пос. Ува,
Удмуртская Республика,  427260,
тел (34130)5-14-63,
E-mail:  uva-kultura@ yandex.ru,
сайт: uva.udmurt.ru

	[image: I:\герб и флаг\в документы\Герб_окончательный_ч_б_Герольдия 5.png]

«УВА ЁРОС»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ
АДМИНИСТРАЦИЫСЬ
ЛУЛЧЕБЕРЕТЪЯ НО ЕГИТЪЁСЫН УЖАН ПОЛИТИКАЯ КИВАЛТОННИ

Калинина ур., 19 юрт, Ува пос.,
Удмурт Элькун, 427260
 тел (34130)5-14-63,
E-mail: uva-kultura@ yandex.ru,
сайт: uva.udmurt.ru

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] от «___7_»____02___20___года                                                             №__33___

Об утверждении перечня учреждений культуры,
подлежащих независимой оценке качества
условий оказания услуг на 2020 г.

         Руководствуясь Федеральным законом от 05 декабря 2017 г. №392-ФЗ «О внесении изменений в отельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы». И на основании решения заседания Общественного Совета (Протокол №1 от 04.02.2020 г.),
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень организаций культуры, подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг на 2020 год:
	№ п/п
	Наименование учреждения

	1
	МУК «Увинский РИМЦ»

	2
	МБУК «Узей – Туклинский Дом ремесел»

	3
	МУК «Увинский историко – художественный музей»

2. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МБУК «ЦКС Увинского района», МБУК «ЦБС Увинского района» на 2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры и
молодежной политики                                                                    М.Н. Головизнина

Савельева Елена Ростиславовна  (5-15-72)
image1.png